CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PORTARIA Nº 113/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Tianguá, no uso de suas atribuiçõeslegais e fundamentado no Resoluçãonº 06/2016.

RESOLVE:

Art1º - Conceder ao Motorista (SERVIDOR CCC-ll) Domingos Magalhães
de Sousa Filho, 01( UMA) diária no valor total de R$ 200,00(duzentos reais),
destinada ao deslocamento de Tianguá para Fortaleza, transportando o
vereador Francisco das Chagas de Lima, com a finalidade de visitar a
Superintêndência de Obras Hidraúlica - SOHIDRA, a fim de solicitar a
construção de poços nas localidades do municipio de Tianguá: Piçarreira
(Distrito Bela Vista), Tetéus, Sitio Ipojuca e no Boqueirão dosPereiras.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se asdisposições em contrário.

Plenário Vereadora Gláucia Marques da Câmara Municipal de Tianguá, 20 de
julho de 2021

ÁRDOSO DE VASCONCELOS
ara Municipal de Tianguá